关于评选推荐2010年孙越崎科技教育基金优秀学生奖候选人的通知

各学院：

为做好2010年孙越崎科技教育基金优秀学生奖候选人的评选推荐工作，现将有关事项通知如下：

一、评选范围

具有我校正式学籍的普通全日制研究生、本专科生。

二、评选条件

1．思想品德好。具有坚定的政治方向，努力实践和弘扬爱国、创业、奋斗的精神，模范遵守校规校纪，关心集体，尊敬师长，团结同学，乐于助人，勤俭节约。

2．学习好。在学习上刻苦钻研，有较强的实践能力和创新精神。在专业中学习成绩突出，处于前列。

3．工作好。积极参加学校、学院组织的各项活动，且工作成绩突出，能够在工作中起模范带头作用。

4．身体好。积极参加学校、学院组织的体育活动。有良好的卫生习惯，体育达标成绩在良好以上。

5．上一学年度学生素质发展综合测评在同年级专业排名前10%，且符合校级优秀学生奖的条件。

6．在同等条件下，优先考虑艰苦专业且家庭经济困难学生。

三、评选推荐办法

请各学院认真对照评选条件，遴选出孙越崎科技教育基金优秀学生奖候选人，填写“2010年孙越崎科技教育基金优秀学生奖推荐登记表”，并形成单行事迹材料一份，统一报学生处管理科（计算机楼A214）。由校学生工作指导委员会审定后报孙越崎科技教育基金委员会。

参评学生数少于1200人的学院推荐1名候选人，超过1200人的学院推荐2名候选人，孙越琦学院推荐3名候选人。全校每年评定25人。

四、有关要求

1.填写“2010年孙越崎科技教育基金优秀学生奖推荐登记表”时，主要事迹一栏内容限300字以内，属优秀特困生的须特殊标明，电子档报至xgc@cumt.edu.cn。

2.单行事迹材料字数要求在1000－1500字，采用4号仿宋字体排版，附各种有关证书复印件。所有材料均采用A4纸打印。

3.以上材料均以组织名义整理。

五、时间安排

2010年9月22日前，各学院组织评选推荐，并将推荐材料报学生工作处；9月23日前学生工作处对各学院推荐的孙越崎科技教育基金优秀学生奖候选人进行初评，并报学校审定；9月25日前，学生工作处将学生工作指导委员会审定后的孙越崎科技教育基金优秀学生奖候选人的有关材料报中国科学技术发展基金会孙越崎科技教育基金委员会。

学生工作处

二Ο一Ο年九月十七日
附件
2010年孙越崎科技教育基金优秀学生奖推荐登记表

	编号
	学号
	姓名
	性别
	班级
	政治面貌
	08-09担任职务
	学年成绩
	专业排名
	外语水平
	贫困生等级
	上年度获奖情况
	主要事迹
	备注

	1
	1604288
	XXX
	男
	（全称）
	党员
	院学习部部长
	89.5
	1
	CET-6
	A
	国家奖学金（只填写上学年评优结果，其他奖项填写在主要事迹栏）
	学年总评年级第一，计算机三级，06、07年分获全国大学生英语竞赛一、二等奖，校科技文化节数学建摸竞赛鼓励奖，校科技文化节高等数学竞赛鼓励奖（限定300字）

学院（签章）                                                                填表人：            填表日期：